Тульская область

Администрация

муниципального образования Новольвовское

Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 10.10.2022
	№ 211

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 22.05.2014 №76 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 22.05.2014 №76 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района, руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующее изменение:
подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход декларанта, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова

PAGE
2